MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA – CAMPUS PICUÍ

EDITAL Nº 04/2021

RESULTADO PRELIMINAR

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE ESTUDANTESDO IFPB

CAMPUS PICUÍ PARA ATUAÇÃO EM PROJETO DE EXTENSÃO NO PROGRAMA IF MAIS

EMPREENDEDOR

LISTA DE CLASSIFICADOS

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba (IFPB), Campus

Picuí, no uso de suas atribuições regimentais, torna público o resultado preliminar do Processo

Seletivo Simplificado para Seleção de Estudantes do IFPB para Atuação em Projetos de Extensão

do Programa IF Mais Empreendedor, de acordo com o Edital nº 05/2021-FADEMA e Edital 06/2021-

PROEXC.

Nome /Etapa

Nota
da

Etapa
1

Nota
da

Etapa
2

Nota
da

Etapa
3

Média Classificação Situção

Kayc Fabrício Macedo Ferreira 97,81 95 90 93,8 1 Classificado(a) na
condição de bolsista

Alana Brena Costa dos Santos 97,12 95 90 93,6 2 Classificado(a) na
condição de bolsista

Alice Santana de Moura 98,50 95 87 92,9 3 Classificado(a) na
condição de bolsista

Fernanda Emanuelly de Souza
Macedo

89,47 100 87 91,6 4 Classificado(a) na
condição de bolsista

Ana Isabel Felix de Medeiros 88,50 100 82 89,4 5 Classificado(a) na
condição de bolsista

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA – CAMPUS PICUÍ

Karla Maysla Azevedo Silva 95,98 100 72 87,6 6 Classificado(a) na
condição de bolsista

Ana Beatriz Oliveira Santos 95,71 100 67 85,5 7
Classificado(a) na

condição de
voluntário(a)

Maria Eduarda de Medeiros
Oliveira

85,53 90 82 85,5 8
Classificado(a) na

condição de
voluntário(a)

Karolayne Açussena Davi
Regis da Silva

95,91 85 77 85,1 9
Classificado(a) na

condição de
voluntário(a)

Ralliny da Silva Santos 99,24 100 62 84,6 10
Classificado(a) na

condição de
voluntário(a)

Ayslanna Azevedo da Silva
Dantas

88,90 85 77 83,0 11
Classificado(a) na

condição de
voluntário(a)

Ana Cláudia de Medeiros
Dantas Alves

69,13 95 72 78,0 12
Classificado(a) na

condição de
voluntário(a)

Picuí – PB, 20 de maio de 2021